Aparelho de ar-condicionado Split Inverter, 
modelo Piso-teto, com capacidade de 57.000 
BTUs. Frio. Tensão: 220 V. Eficiência energética A 
ou B. Com controle remoto 

ELGIN R$ 11.478,00 R$ 22.956,00 

VALOR TOTAL  R$ 28.877,00 

O valor desta contratação é de R$ 28.877,00 (vinte e oito mil, oitocentos e setenta e sete reais). 

Relata-se nos autos que a empresa declarada vencedora comprovou que preenche os requisitos de 
habilitação e qualificação necessários à contratação, tendo sido escolhida por atender todas as 
exigências do aviso de contratação e seus anexos, inclusive, por apresentar o menor preço dentre as